ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v tình hình thực hiện

Đề án “Xây dựng nông thôn

mới trong quá trình đô thị

hóa trên địa bàn cấp huyện

giai đoạn 2017-2020”

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 5462/BXD-QHKT

ngày 11/11/2020 về việc báo cáo tình hình thực hiện Đề án “Xây dựng nông

thôn mới trong quá trình đô thị hóa trên bàn cấp huyện giai đoạn 2017-2020”

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương có

liên quan nghiên cứu, rà soát, xây dựng báo cáo về tình hình thực hiện Đề án

“Xây dựng nông thôn mới trong quá trình đô thị hóa trên bàn cấp huyện giai

đoạn 2017-2020” theo hướng dẫn của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên;

trực tiếp báo cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh trước ngày 27/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 567).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-17T08:22:00+0700

		2020-11-17T10:43:53+0700

		2020-11-17T10:43:53+0700

		2020-11-17T10:43:53+0700